
Zarządzenie Nr 0050.96.2011
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 7 lipca 2011 roku

w sprawie: określenia dopuszczalnej liczby etatów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 5 pkt 1 i § 16 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Tłuszczu,  niniejszym  zarządzam,  
co następuje:

§ 1

W celu  zapewnienia  realizacji  zadań  własnych,  zleconych  i  powierzonych,  wprowadzam
dopuszczalną liczbę etatów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu:

1) Zastępca Burmistrza – 1 etat;

2) Doradca Burmistrza – 1 etat;

3) Sekretarz Gminy – 1 etat;

4) Skarbnik Gminy – 1 etat;

5) Urząd Stanu Cywilnego – 1 etat;

6) Stanowisko ds. Promocji Gminy, Informacji i Kultury – 1 etat;

7) Stanowisko ds. Zamówień Publicznych – 1 etat;

8) Stanowisko ds. Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – 1 etat;

9) Stanowisko  ds.  Kadr/Pełnomocnik  ds.  Ochrony  Informacji
Niejawnych/Stanowisko  ds.  Obronności  i  Zarządzania  Kryzysowego  
– do 1,5 etatu;

10) Wydział Inwestycji i Drogownictwa – do 5 etatów;

11) Wydział Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej – do 5 etatów;

12) Wydział  Organizacyjny  i  Spraw Obywatelskich  oraz  wchodzące  w  jego  skład
Biuro Obsługi Rady – do 12 etatów;

13) Wydział  Planowania  i  Finansów  oraz  wchodzący  w  jego  skład  Referat  ds.
Podatków i Opłat Lokalnych – do 9 etatów.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Burmistrza
Waldemar Jan Banaszek
Zastępca Burmistrza


